年  月  日

建築学専攻長 殿

志願者

     大学     学部      学科

 西暦     年  月（卒業・卒業見込）

氏名                 ㊞

志望区分申告書

私は、

京都大学大学院工学研究科 修士課程建築学専攻に入学の上は、志望区分について下記のとおり志望しますの

で申告致します。

記

志 望 区 分

本志願者に対する修士論文の指導にあたることを承諾します。

              志望区分担当教員                    ㊞